
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                               ПОСТАНОВА № 53 

08  год. 20 хв. 

 

«  30 » жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

 

Про  визнання обраним Чумаківським сільським головою Дніпровського району Дніпропетровської 

області 

Керуючись вимогами статті 278 Виборчого кодексу України , на підставі протоколу про результати 

голосування з виборів Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської 

області Чумаківська сільська рада Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Визнати Стець Валентину Іванівну 05.02.1967 року народження, освіта вища, працює головою 

Чумаківської сільської ради, позапартійна, С.Чумаки, вул.Будівельників, 16, самовисуванець 

 обраною Чумаківським сільським головою Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Постанову оприлюднити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії у 

терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, а 

також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302

